АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012.

№ 47

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу

постановления Мэра города от

13.07.2007.  №822 и постановления

Администрации города от 17.04.2009. №448

В целях приведения нормативно - правовой базы Администрации города Новошахтинска  в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:

1.1 постановление Мэра города от 13.07.2007. №822 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке её взаимодействия с другими видами пожарной охраны»;

1.2 постановление Администрации города от 17.04.2009. № 448 «Об утверждении реестра добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города

    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное  учреждение  города Новошахтинска
«Управление  по  делам  гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям»